
Hesap Dağıtım Detaylarının Girilmesi
Muhasebe fişlerinde satırdaki muhasebe hesabına ait işlemin ilgili olduğu masraf merkezi ve/veya projeler sağ 
fare düğmesi menüsündeki Hesap Dağıtım Detayları seçeneği ile kaydedilir.

Dağıtım detayları penceresinden kaydedilen bilgiler şunlardır:

Masraf Merkezi Kodu/Açıklaması: Hesaba ait işlemin ilgili olduğu masraf merkezinin kodu ve açıklamasıdır. Her 
iki alandan da kayıtlı masraf merkezleri listelenir ve ilgili tanım seçilir.

Proje Kodu/Açıklaması: Hesaba ait işlemin ilgili olduğu proje kaydının kodu ve açıklamasıdır. Her iki alandan da 
kayıtlı projeler listelenir ve ilgili tanım seçilir. Mahsup fişinde hesap türü Cari Hesap seçildiğinde seçilen cari 
hesap kartının Diğer sekmesindeki proje kodu bu alana otomatik olarak aktarılır; istenirse değiştirilir. (Dağıtım 
oranı %100 olacaktır)

Dağıtım Oranı: Satırdaki işlem tutarının belirtilen proje ve masraf merkezine hangi oranda yansıyacağını belirtir.

Borç/Alacak Tutarı: Dağıtım oranı ile hesap hareketinin tutarı dikkate alınarak hesaplanan dağıtım borç/alacak 
tutarıdır. 
Hesap dağıtım detayları "Kaydet" düğmesi tıklanarak kaydedilir.

Kayıtlı Hesap Şablonlarının Kullanılması

Muhasebe hesaplarına ait hareketlerin ilgili olduğu masraf merkezi ve projeler dağıtım şablonu uygulanarak ya 
da dağıtım detayları doğrudan girilerek kaydedilir. için fiş satırında sağ Kayıtlı Hesap Şablonlarının Kullanılması 
fare tuşu menüsünde yer alan; Hesap Dağıtım Şablonu Uygula ve Hesap Dağıtım Detayları seçenekleri kullanılır.

Hesap Dağıtım Şablonu Uygula seçildiğinde hesaba ait önceden tanımlanmış şablonlar listelenir. Bir dağıtım 
şablonunun uygulanabilmesi için tarih, işyeri ve bölüm kontrolü yapılır.

Seçilen şablon uygulanarak dağıtım detayları oluşturulur. Eğer önceden oluşturulmuş dağıtım detayları var ise 
şablonun uygulanması ile eski hareketler silinir, şablona uygun yeni detay satırlar oluşturulur.

İşlem tutarı masraf merkezlerine dağıtılırken dağıtım oranı %100'e tamamlanmadığında işlemin 
kaydedilip kaydedilmeyeceği Muhasebe Parametreleri'nde yer alan Muhasebe Fişleri Hesap Dağıtım 

 seçeneği ile belirlenir.Detayında Eksik Dağıtım
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